

Årsredovisning för
Hällestrand Konsult AB

559226-6679

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frans Hällestrand
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hällestrand Konsult AB, 559226-6679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år år 2019 och bedriver sedan konsultverksamhet inom ekonomi och administration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hällestrand Konsult AB nettomsättning har varierat med mer än 30% mellan åren. Anledningen är att bolaget bedriver olika projekt som gjorde att under 2025 nettoomsättningen minskade väldigt kraftigt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	119 741	293 870	428 049	1 611 503
Resultat efter finansiella poster	-239 815	-391 017	-376 997	700 742
Soliditet %	71,1	80,2	82,6	76,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 015 559	-202 195
Balanseras i ny räkning		-202 195	202 195
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			-239 815
Belopp vid årets utgång	50 000	663 364	-239 815

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	663 364
Årets resultat	-239 815
Summa	423 549
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	273 549
Summa	423 549

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen vill därvid framhålla följande:

Utdelning per aktie uppgår till 300 kr total 150 000 kr. Styrelsen föreslår att betalningsdagen för utdelning bestäms till dagen för årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till följande resultat - och balansräkningar.

Danderyd den 2026-02-26.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 741	293 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		119 741	293 870
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 134	-97 853
Personalkostnader	2	-61 415	-751 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 980	-48 980
Summa rörelsekostnader		-239 529	-898 773
Rörelseresultat		-119 788	-604 903
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-122 218	208 758
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 191	5 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	71
Summa finansiella poster		-120 027	213 886
Resultat efter finansiella poster		-239 815	-391 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	179 271
Summa bokslutsdispositioner		0	179 271
Resultat före skatt		-239 815	-211 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	9 551
Årets resultat		-239 815	-202 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 572	77 552
Summa materiella anläggningstillgångar		28 572	77 552
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	416 062
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	416 062
Summa anläggningstillgångar		28 572	493 614
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 750	181 350
Övriga fordringar		159 031	273 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 140	2 271
Summa kortfristiga fordringar		226 921	457 154
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 908	125 393
Summa kassa och bank		410 908	125 393
Summa omsättningstillgångar		637 829	582 547
SUMMA TILLGÅNGAR		666 401	1 076 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		663 364	1 015 559
Årets resultat		-239 815	-202 195
Summa fritt eget kapital		423 549	813 364
Summa eget kapital		473 549	863 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 374	47 293
Övriga skulder		76 478	155 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		192 852	212 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		666 401	1 076 161

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01 - 2024-01-01 -
2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 900	244 900
Utgående anskaffningsvärden	244 900	244 900
Ingående avskrivningar	-167 348	-118 368
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-48 980	-48 980
Utgående avskrivningar	-216 328	-167 348
Redovisat värde	28 572	77 552

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 062	1 077 482
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		9 821
Reglerade fordringar	-416 062	-868 115
Omräkningsdifferenser		196 874
Utgående anskaffningsvärden	0	416 062
Redovisat värde	0	416 062

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Danderyd

Frans Hällestrand

2026-02-26

Frans Hällestrand
Styrelseledamot

Datum